Feasha kosoua

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI: - KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLIE

Data/Datum: 16.05.2024
Referencé/Referenca : RN00013734
Pér/Za : Kandidatét / Publikim
Nga/ Od: Valentin?%' Nuredini — Menaxhere e Personelit
Pﬁf [ % pdﬂﬂf (_)n :
Lénda/Subjekat : Verifikimi paraprak i procedurés: Zyrtar pér Gjendje
Civile 1

Bazuar ne nenin 39 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtar Publik si dhe neni 7 i Rregullores (QRK) nr.15/2023
pér Procedurén e Pranimit né shérbimin civil, Zyra e Personelit pas verifikimit paraprak t€ kandidateve
pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato € vecanta t& konkursit n€ procedurén pér
pranim Grupi i administrimit t& pérgjithshém-Zyrtar pér Gjendje Civile 1 me numér
RN00013734 i datés 03.04.2024 ka pérpiluar listén e ngushte si né vijim:

1.Anduela Gashi

2. Antigona Demiri

3. Ardian Regica
4.Ardiana Podrimgaku
5.Ardijana Xhigoli
6.Arsim Mehmeti

7. Besnike Jaha Halilaj
8. Edona Prebreza
9.Edona Mehmetaj
10.Elfate Arifi
11.Elfete Gérguru
12.Flaka Geca
13.Floranda Jashari
14.Gezim Zeqiri

15. Greta Kadriu
16.Halil Arifaj

17.Ismete Hyseni
%
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18.Lavdije Gajtani
19.Leonora Bajrami
20.Lirie Zogaj
21.Luljeta Hasani
22.Lundrim Krasniqi
23.Marigona Sogojeva Isufaj
24.Merita Namani
25.Minire Zhitia
26.Nimete Haxhiu
27.Nurije Gashi
28.Qamil Lezi
29.Qéndrim Bérbatovci
30.Sadie Shehu - Garaj
31.Sadri Bahtijari
31.Selvete Jashari
33.Shake Morina
34.Teuta Pllana
35.Valdrin Shushnjaku
36.Violeta Citaku
37.Ylberie Kozmaqi

Kandidatét e lartpérmendur do t& njoftohet me kohé pér vendin e mbajtjes s& testit me shkrim.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pa kénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljeve t& rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMSHCK né afate prej tridhjeté (30) ditéve.
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